
 

 

 

 

                   

 
Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana 

Sede legale e operativa: Strada Statale 63, n. 87 

 42044 Gualtieri (RE) 

P.IVA. e C. Fiscale: 02491850356 

www.asbr.it 

 

Disposizione n.1 del 12/01/2022 
 

 

Oggetto: Affidamento diretto della fornitura di N. 1 LAVATRICE SMEG LB3T92PIT 9 KG 1200 GIRI 

CENTRIFUGA CLASSE C MOTORE INVERTER. Elettrodomestico per tipologia, modello e marca uguali a 

quelli già presenti c/o il Nido Infanzia “Zenit” di Boretto (RE). 
 

LA DIRETTRICE 

 

In ottemperanza ai poteri previsti dallo Statuto dell’Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana 

 

VISTI 

 il D. Lgs. n. 267/2000;  

 il D. Lgs. n. 50/2016;  

 l’Art. 36, comma 2, lettera a) del D. Lgs 50/2016;  

 le linee guida ANAC n. 4, aggiornate al D. Lgs. 19 aprile 2017 n. 56;  

 la L. 136/2010;  

 

VISTO il bilancio di previsione triennale ANNI 2022-2023-2024 approvato dal Consiglio di 

Amministrazione  in data 29/09/2021; 

   

VALUTATO che per il funzionamento del Nido Infanzia “Zenit” di Boretto (RE), si rende necessaria la 

fornitura di N. 1 LAVATRICE in aggiunta a quella già presente; 

 

VERIFICATO che il preventivo di spesa della fornitura in oggetto è inferiore alla soglia prevista per gli 

affidamenti diretti, pari a 139.000,00 euro; 

 

VALUTATO che la richiesta riveste carattere di urgenza e deve essere soddisfatta con sollecitudine al fine 

di non arrecare un disservizio; 

 

PRESO ATTO che la lavatrice attualmente presente presso il nido non è in grado di soddisfare tutta la 

quantità di biancheria che è necessario lavare quotidianamente, 

 

VALUTATO dal personale ausiliario che per la quantità di biancheria da lavare può essere utilizzata una 

macchina lavatrice da 8 kg in aggiunta a quella già presente nella zona lavaggio; 

 

VISTA l’indagine di mercato effettuata attraverso la valutazione di diverse tipologie di macchina; 

 

VERIFICATA la disponibilità del budget relativo al servizio Nido Infanzia “Zenit” di Boretto (RE); 

 

PRESO ATTO che la ditta TE.SE.C. SRL è in grado di fornire un prodotto di ottima qualità ad un prezzo 

vantaggioso e un’assistenza post vendita efficace ed economica; 

 
DISPONE 

 

Di affidare alla ditta TE.SE.C. SRL, la fornitura di quanto segue: 

 

|Azienda Servizi Bassa Reggianawww.asbr.it



 

 

 

 

                   

 
Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana 

Sede legale e operativa: Strada Statale 63, n. 87 

 42044 Gualtieri (RE) 

P.IVA. e C. Fiscale: 02491850356 

www.asbr.it 

 

 

 

di N. 1 LAVATRICE SMEG LB3T92PIT 9 KG 1200 GIRI CENTRIFUGA CLASSE C MOTORE INVERTER. 

 

Consegna franco destino e installazione compresi nel prezzo d’acquisto. 

Per un costo complessivo di € 474,59+ i.v.a. 22%.  CIG ZDD34C520E 

Tale costo verrà imputato al conto “Attrezzature” del servizio Nido Infanzia “Zenit” di Boretto (RE). 

 

 

 
  

La Direttrice dell’Azienda Servizi Bassa Reggiana 

Silvia Ronchetti 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, c.2 del D.Lgs.39 del 12.02.1993) 

 

|Azienda Servizi Bassa Reggianawww.asbr.it



 

 

 

 

                   

 
Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana 

Sede legale e operativa: Strada Statale 63, n. 87 

 42044 Gualtieri (RE) 

P.IVA. e C. Fiscale: 02491850356 

www.asbr.it 

 

Disposizione n.1  del 17/01/2022 

 

 

Oggetto: Affidamento diretto del servizio host to host per la postalizzazione delle rette scolastiche 2022 
 
La Direttrice 

 

In ottemperanza ai poteri previsti dallo Statuto dell’Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana 

 
Visti 

 il D. Lgs. n. 267/2000;  

 il D. Lgs. n. 50/2016;  

 l’Art. 36, comma 2, lettera a) del D. Lgs 50/2016;  

 le linee guida ANAC n. 4, aggiornate al D. Lgs. 19 aprile 2017 n. 56;  

 la L. 136/2010;  

 

Visto il bilancio di previsione triennale ANNI 2022-2023-2024 approvato dal Consiglio di 

Amministrazione  in data 29/09/2021; 

   

Vista la disposizione nr.1 del 03/11/2021 con la quale l’Azienda Servizi Bassa Reggiana affidava alla ditta 

Next Step Solution Srl i servizi di startup, formazione, creazione connettori e canone annuo del software 

di iscrizione e rette scolastiche; 

 

Visto che l’utilizzo del software per la parte di bollettazione rette avverrà a partire da Febbraio 2022; 

 

Visto che la copia cartacea delle rette scolastiche deve proseguire ed essere consegnata agli utenti 

fruitori dei servizi e visto il carattere d’urgenza legato all’imminente partenza d’utilizzo del software; 

 

Visto, inoltre, che tale servizio può essere offerto dal fornitore Poste Italiane Spa in via quasi esclusiva, 

vantaggiosa economicamente e già integrata con il software acquistato dall’Azienda; 

 

Valutato positivamente il preventivo di spesa del servizio in oggetto da parte di Poste Italiane Spa di 

circa € 30.000,00 oltre  IVA per l’invio di circa 25.000 bollettini (2 fogli bianco e nero con posta 4 pro) agli 

utenti e corrispondente al fabbisogno per l’anno 2022; 

 

Verificato che tali costi sono inferiori alla soglia prevista per gli affidamenti diretti pari a 139.000,00 euro; 

 
Dispone 

 

Di affidare alla ditta Poste Italiane Spa il servizio host to host per la postalizzazione delle rette scolastiche 

2022 per un totale di circa € 30.000,00 oltre IVA; contratto stipulato elettronicamente su mercato 

elettronico di Consip con trattativa diretta nr. 1987737 e CIG ZC734B717B. 

 

  

La Direttrice dell’Azienda Servizi Bassa Reggiana 

Dott.ssa Silvia Ronchetti 
 

|Azienda Servizi Bassa Reggianawww.asbr.it



 

 

 

 

                   

 
Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana 

Sede legale e operativa: Strada Statale 63, n. 87 

 42044 Gualtieri (RE) 

P.IVA. e C. Fiscale: 02491850356 

www.asbr.it 

 

Disposizione n. 1 del 28/01/2022 
 

 

Oggetto: Affidamento diretto della fornitura di N. 1 ARMADIO IN METALLO A DUE ANTE SCORREVOLI cm 

150x45x200h destinato al nido Zenit di Boretto. 
 

LA DIRETTRICE 

 

In ottemperanza ai poteri previsti dallo Statuto dell’Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana 

 

VISTI 

 il D. Lgs. n. 267/2000;  

 il D. Lgs. n. 50/2016;  

 l’Art. 36, comma 2, lettera a) del D. Lgs 50/2016;  

 le linee guida ANAC n. 4, aggiornate al D. Lgs. 19 aprile 2017 n. 56;  

 la L. 136/2010;  

 

VISTO il bilancio di previsione triennale ANNI 2023-2024-2025 approvato dal Consiglio di 

Amministrazione  in data 28/09/2022; 

   

VALUTATO che per il funzionamento del servizio Nido Infanzia “Zenit” di Boretto (RE), si rende necessaria 

la fornitura 1 ARMADIO IN METALLO A DUE ANTE SCORREVOLI cm 150x45x200h destinato al magazzino; 

 

VERIFICATO che il preventivo di spesa della fornitura in oggetto è inferiore alla soglia prevista per gli 

affidamenti diretti, pari a 139.000,00 euro; 

 

VALUTATO che la richiesta riveste carattere di urgenza e deve essere soddisfatta con sollecitudine al fine 

di non arrecare un disservizio; 

 

PRESO ATTO che la tipologia degli arredi deve essere idonea ai locali in cui verranno posizionati ed 

adeguata allo spazio utile; 

 

VISTA l’indagine di mercato effettuata attraverso la valutazione di n° 2 alternative di diversi fornitori idonei, 

allegate alla presente; 

 

VERIFICATA la disponibilità del budget relativo al servizio Nido Infanzia “Stella” di Luzzara (RE); 

 

PRESO ATTO che la ditta Poker SRL ha inviato il preventivo più conveniente e alle migliori condizioni e che 

i prodotti proposti sono certificati ed idonei; 

 
DISPONE 

 

Di affidare alla ditta Poker SRL, la fornitura di quanto segue: 

 

 

 

|Azienda Servizi Bassa Reggianawww.asbr.it



 

 

 

 

                   

 
Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana 

Sede legale e operativa: Strada Statale 63, n. 87 

 42044 Gualtieri (RE) 

P.IVA. e C. Fiscale: 02491850356 

www.asbr.it 

 

N. 1 ARMADIO IN METALLO A DUE ANTE SCORREVOLI 615 cm 150x45x200h, colore grigio perla, 2 vani, 4 

ripiani regolabili 

 

Consegna franco destino e montaggio compresi nel prezzo d’acquisto. 

Per un costo complessivo di € 490,00+ i.v.a. 22%.  CIG Z9234FCFA3 

Tale costo verrà imputato al conto “Mobili e arredi” del servizio Nido Infanzia “Zenit” di Boretto (RE). 

 

 

 
  

La Direttrice dell’Azienda Servizi Bassa Reggiana 

Silvia Ronchetti 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, c.2 del D.Lgs.39 del 12.02.1993) 

 

|Azienda Servizi Bassa Reggianawww.asbr.it



 

 

 

 

 

 

                   

Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana 

Sede legale e operativa: Strada Statale 63, n. 87 

 42044 Gualtieri (RE) 

P.IVA. e C. Fiscale: 02491850356 

www.asbr.it 

Disposizione n. 2 del 08/02/2022 

 

Oggetto: Affidamento tramite richiesta d’offerta del servizio manutenzione impianti elettrici per il periodo 
dal 01/03/2022 al 29/02/2024. 

 

La Direttrice 
 

In ottemperanza ai poteri previsti dallo Statuto dell’Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana 
 
Visti: 

il D. Lgs. n. 267/2000;  

il D. Lgs. n. 50/2016;  

l’Art. 36, comma 2, lettera a) del D. Lgs 50/2016;  

le linee guida ANAC n. 4, aggiornate al D. Lgs. 19 aprile 2017 n. 56;  

la L. 136/2010;  

 

Visto il bilancio di previsione triennale ANNI 2022-2023-2024 approvato dal Consiglio di Amministrazione 
in data 29/09/2021; 

 

 

Considerato che il contratto con la ditta che si occupava della manutenzione degli impianti elettrici è 
scaduto; 

 

Considerato che in data 13/01/2022 è stata pubblicata la richiesta d’offerta n. 2942315 su piattaforma di 
mercato elettronico di Consip per il servizio in oggetto, con scadenza 04/02/2022; 

 

Considerato che A&G ELETTRO SYSTEM TECHNOLOGY SRL Società a Responsabilità Limitata ha 
presentato l’offerta economicamente più vantaggiosa aggiudicandosi l’appalto; 
 

Vista l’offerta economica ricevuta per un valore di € 30.120,00 rispetto alla base d’asta di € 40.000,00; 
 

Verificato che la spesa della trattativa diretta del servizio in oggetto è inferiore alla soglia prevista per gli 
affidamenti diretti, pari ad € 139.000; 
 

Dispone 

 

Di affidare il servizio di manutenzione degli impianti elettrici per il periodo dal 01/03/2022 al 29/02/2024 
alla ditta A&G ELETTRO SYSTEM TECHNOLOGY SRL Società a Responsabilità Limitata per un valore 
complessivo totale di € 30.120,00. Codice Identificativo Gara (CIG) Z7734C7A37. 
 

Gualtieri, 08/02/2022 

La Direttrice dell’Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana 
         Dott.ssa Silvia Ronchetti 

|Azienda Servizi Bassa Reggianawww.asbr.it



 

 

 

 

                   

 
Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana 

Sede legale e operativa: Strada Statale 63, n. 87 

 42044 Gualtieri (RE) 

P.IVA. e C. Fiscale: 02491850356 

www.asbr.it 

 

Disposizione n.1 del 16/02/2022 
 

 

Oggetto: Affidamento diretto della fornitura di N. 1 LAVATRICE SMEG 8 KG 1400 GIRI CENTRIFUGA 

CLASSE A MOTORE INVERTER. Elettrodomestico per tipologia, modello e marca uguali a quelli già 

presenti c/o il Nido Infanzia “Stella” di Luzzara (RE). 
 

LA DIRETTRICE 

 

In ottemperanza ai poteri previsti dallo Statuto dell’Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana 

 

VISTI 

 il D. Lgs. n. 267/2000;  

 il D. Lgs. n. 50/2016;  

 l’Art. 36, comma 2, lettera a) del D. Lgs 50/2016;  

 le linee guida ANAC n. 4, aggiornate al D. Lgs. 19 aprile 2017 n. 56;  

 la L. 136/2010;  

 

VISTO il bilancio di previsione triennale ANNI 2022-2023-2024 approvato dal Consiglio di 

Amministrazione  in data 29/09/2021; 

   

VALUTATO che per il funzionamento del servizio Nido Infanzia “Stella” di Luzzara (RE), si rende necessaria 

la fornitura di N. 1 LAVATRICE; 

 

VERIFICATO che il preventivo di spesa della fornitura in oggetto è inferiore alla soglia prevista per gli 

affidamenti diretti, pari a 139.000,00 euro; 

 

VALUTATO che la richiesta riveste carattere di urgenza e deve essere soddisfatta con sollecitudine al fine 

di non arrecare un disservizio; 

 

PRESO ATTO che la lavatrice industriale attualmente presente presso il nido non può essere riparata, 

 

VALUTATO dal personale ausiliario che per la quantità di biancheria da lavare può essere utilizzata anche 

una macchina lavatrice da 8 kg e non necessariamente una lavatrice una lavatrice industriale che ha un 

costo molto maggiore; 

 

VISTA l’indagine di mercato effettuata attraverso la valutazione di diverse tipologie di macchina; 

 

VERIFICATA la disponibilità del budget relativo al servizio Nido Infanzia “Stella” di Luzzara (RE); 

 

PRESO ATTO che la ditta TE.SE.C. SRL è in grado di fornire un prodotto di ottima qualità ad un prezzo 

vantaggioso e un’assistenza post vendita efficace ed economica; 

 
DISPONE 

 

Di affidare alla ditta TE.SE.C. SRL, la fornitura di quanto segue: 

 

|Azienda Servizi Bassa Reggianawww.asbr.it



 

 

 

 

                   

 
Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana 

Sede legale e operativa: Strada Statale 63, n. 87 

 42044 Gualtieri (RE) 

P.IVA. e C. Fiscale: 02491850356 

www.asbr.it 

 

 

 

di N. 1 LAVATRICE SMEG 8 KG 1400 GIRI CENTRIFUGA CLASSE A MOTORE INVERTER 

 

Consegna franco destino e montaggio compresi nel prezzo d’acquisto. 

Per un costo complessivo di € 409,02+ i.v.a. 22%.  CIG Z70353EB57 

Tale costo verrà imputato al conto “Attrezzature” del servizio Nido Infanzia “Stella” di Luzzara (RE). 

 

 

 
  

La Direttrice dell’Azienda Servizi Bassa Reggiana 

Silvia Ronchetti 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, c.2 del D.Lgs.39 del 12.02.1993) 

 

|Azienda Servizi Bassa Reggianawww.asbr.it



 

 

 

 

 

 

                   

Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana 

Sede legale e operativa: Strada Statale 63, n. 87 

 42044 Gualtieri (RE) 

P.IVA. e C. Fiscale: 02491850356 

www.asbr.it 

Disposizione n. 1 del 28/02/2022 

 

Oggetto: fatturazione servizio assistenza informatica Azienda Servizi Bassa Reggiana. 

 

La Direttrice 
 

In ottemperanza ai poteri previsti dallo Statuto dell’Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana 
 
Visti: 

il D. Lgs. n. 267/2000;  

il D. Lgs. n. 50/2016;  

l’Art. 36, comma 2, lettera a) del D. Lgs 50/2016;  

le linee guida ANAC n. 4, aggiornate al D. Lgs. 19 aprile 2017 n. 56;  

la L. 136/2010;  

 

Visto il bilancio di previsione triennale ANNI 2022-2023-2024 approvato dal Consiglio di Amministrazione 
in data 29/09/2021; 

 

Vista la disposizione n. 1 del 13/12/2021 con la quale l’Azienda Servizi Bassa Reggiana affidava il servizio 
di assistenza tecnica informatica per l’anno 2022 alla ditta BBS Srl; 

 

Considerato che in data 18/02/2022 la ditta in precedenza citata ha compilato la domanda di pre-
abilitazione al nuovo portale del mercato elettronico di Consip, ma l’attivazione ai fini della stipula 
contrattuale su mercato digitale, causa tempi tecnici del portale, sarà effettiva a partire da fine maggio; 
 

Considerato che la ditta BBS Srl ha regolarmente reso il servizio in oggetto da gennaio 2022 con ottimo 
grado di soddisfazione e che l’Azienda Servizi Bassa Reggiana, visto l’importo dell’affidamento, non ha 
ancora potuto sottoscrivere digitalmente il contratto, causa tempi tecnici della nuova piattaforma del 
mercato elettronico di Consip; 
 

Dispone 

 

Di consentire alla ditta BBS Srl l’inizio della fatturazione verso l’Azienda Servizi Bassa Reggiana per i servizi 
svolti, nell’attesa che venga stipulato digitalmente, a causa di tempi tecnici, il contratto ufficiale sul mercato 
elettronico di Consip. 

 

Gualtieri, 28/02/2022 

La Direttrice dell’Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana 
         Dott.ssa Silvia Ronchetti 

|Azienda Servizi Bassa Reggianawww.asbr.it



 

 

 

 

                   

 
Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana 

Sede legale e operativa: Strada Statale 63, n. 87 

 42044 Gualtieri (RE) 

P.IVA. e C. Fiscale: 02491850356 

www.asbr.it 

 

Disposizione n. 1 del 18/03/2022 
 

 

Oggetto: noleggio autovettura per il Servizio Sociale Area Genitorialità e Tutela Minori 

 

LA DIRETTRICE 

 

In ottemperanza ai poteri previsti dallo Statuto dell’Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana 

 

VISTI 

 il D. Lgs. n. 267/2000;  

 il D. Lgs. n. 50/2016;  

 l’Art. 36, comma 2, lettera a) del D. Lgs 50/2016;  

 le linee guida ANAC n. 4, aggiornate al D. Lgs. 19 aprile 2017 n. 56;  

 la L. 136/2010;  

 

VISTO il bilancio di previsione triennale ANNI 2022-2023-2024 approvato dal Consiglio di 

Amministrazione in data 29/09/2021; 

   

VALUTATO che per il funzionamento del Servizio Sociale Area Genitorialità e Tutela Minori, si rende 

necessario l’utilizzo di un’autovettura dedicata; 

 

VERIFICATO che il preventivo di spesa della fornitura del servizio in oggetto è inferiore alla soglia prevista 

per gli affidamenti diretti, pari a 139.000,00 euro; 

 

VALUTATO che la richiesta riveste carattere di urgenza e deve essere soddisfatta con sollecitudine al fine 

di non arrecare un disservizio; 

 

PRESO ATTO che la tipologia di autovettura deve essere idonea e funzionale alle esigenze di spostamento 

delle famiglie e dei minori seguiti dal servizio e che l’attuale mezzo assegnato risulta essere troppo 

piccolo; 

 

PRESO ATTO che l’attuale contratto stipulato con convenzione tramite la piattaforma intercenter è 

scaduto lo scorso 24 Gennaio c.a. e che attualmente sulla stessa piattaforma non sono presenti nuove 

convenzioni per tale tipologia di servizio; 

 

VISTO il rapporto in essere con l’attuale fornitore e la difficoltà a reperire un automezzo i tempi brevi; 

 

VERIFICATA la disponibilità del budget relativo al Servizio Sociale Area Genitorialità e Tutela Minori; 

 

PRESO ATTO che la ditta UnipolRental Spa ha inviato una proposta conveniente e competitiva e che il 

prodotto proposto è idoneo; 

 
DISPONE 

 

Di affidare alla ditta UnipolRental Spa, la fornitura del servizio di Noleggio di quanto segue: 

 

|Azienda Servizi Bassa Reggianawww.asbr.it



 

 

 

 

                   

 
Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana 

Sede legale e operativa: Strada Statale 63, n. 87 

 42044 Gualtieri (RE) 

P.IVA. e C. Fiscale: 02491850356 

www.asbr.it 

 

N. 1 Autovettura Jeep Renegade 1.6Multijet 130 CV Limited4  

Periodo: 60 mesi 

 

 

Per un costo complessivo di € 25.047,66+ i.v.a. 22% da suddividere in 60 rate mensili 

CIG Z7D35684A9 

Tale costo verrà imputato al conto “Noleggi Deducibili” del Servizio Sociale Area Genitorialità e Tutela 

Minori. 

 

 

 
  

La Direttrice dell’Azienda Servizi Bassa Reggiana 

Silvia Ronchetti 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, c.2 del D.Lgs.39 del 12.02.1993) 

 

|Azienda Servizi Bassa Reggianawww.asbr.it



 

 

 

 

 

 

                   

Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana 

Sede legale e operativa: Strada Statale 63, n. 87 

 42044 Gualtieri (RE) 

P.IVA. e C. Fiscale: 02491850356 

www.asbr.it 

Disposizione 1 del 29/03/2022 

 

 

Oggetto: RINNOVO CONTRATTO PER IL SERVIZIO DI CONTROLLO E MANUTENZIONE VARIE 

NELLE SCUOLE DELL’INFANZIA E NELLE STRUTTURE GESTITE DELL’AZIENDA SPECIALE 

SERVIZI BASSA REGGIANA CON SCADENZA  31/09/2022. 

 

 

La Direttrice 

 

In ottemperanza ai poteri previsti dallo Statuto dell’Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana 

 

 

Considerato che il contratto di manutenzione varie nelle scuole e nelle strutture gestite dall’Azienda 

Speciale Servizi Bassa Reggiana con la ditta Idrotermica Artigiana Srl con sede in Via Ruffilli nr. 3/A, 42016 

Guastalla (RE), C.F. e P.Iva: 02030700351, è scaduto in data 31/03/2022; 

 

Valutato vantaggioso il contratto del servizio di manutenzioni varie, specificate all’art. 2, aggiudicato in 

data 30/09/2021 con codice identificativo (CIG) ZA33358B43 con affidamento nel periodo 01/10/2021 – 

31/03/2022;   

 

Valutato l’aumento delle richieste manutentive nelle strutture, a seguito di straordinari eventi quali 

mostre fotografiche, inaugurazioni, incontri con le famiglie prima sospese a causa del delicato momento 

storico; 

 

Valutato il grado di soddisfazione delle prestazioni rese; 

 

Visto il bilancio di previsione triennale ANNI 2022-2023-2024 approvato dal Consiglio di 

Amministrazione in data 29/09/2021; 

 

Verificata la disponibilità del budget relativo ai servizi indicati; 

 

Considerato che per il corretto ed efficiente funzionamento dell’Azienda è necessario continuare ad 

usufruire dei servizi di manutenzione del contratto in precedenza citati; 

 

 

Dispone 

 

 

Di procedere al rinnovo del contratto di manutenzione in essere con ditta Idrotermica Artigiana fino al 

31.09/2022 ricalcolando il servizio e quantificandolo in 38 ore settimanali, da svolgere come previsto 

dall’art. 3.del contratto aggiudicato in data 30/09/2021. 

 

|Azienda Servizi Bassa Reggianawww.asbr.it



 

 

 

 

 

 

                   

Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana 

Sede legale e operativa: Strada Statale 63, n. 87 

 42044 Gualtieri (RE) 

P.IVA. e C. Fiscale: 02491850356 

www.asbr.it 

Di comunicare che i dati necessari per il corretto adempimento della fatturazione in formato elettronico 

sono: Codice Identificativo Gara (CIG) Z1A36561A6, Codice Univoco Ufficio J00WRW e azienda soggetta 

al regime di scissione dei pagamenti (c.d. split payment). 

 

 

Gualtieri, 29/03/2022 

 

 

La Direttrice dell’Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana 

         Dott.ssa Silvia Ronchetti 

 

|Azienda Servizi Bassa Reggianawww.asbr.it


